PC11.09.0100A Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas PC11.09.0100A Fornecedor Taoglas Distribuidor Taoglas
Taoglas
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA PC11.09.0100A
FABRICANTE Taoglas
DESCRIÇÃO RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 12143 pcs
FICHA DE DADOS
VSWR -
TERMINAÇÃO Cable (100mm) - MMCX Male
SÉRIE TheStripe™
PERDA DE RETORNO -
POWER - MAX 2W
EMBALAGEM Bulk
OUTROS NOMES 931-1125
PC11090100A
NÚMERO DE BANDAS 2
TIPO DE MONTAGEM Adhesive
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEÇÃO DE ENTRADA -
ALTURA (MAX) 0.031" (0.80mm)
GANHO 3dBi, 4.5dBi
ALCANCE DE FREQUÊNCIA 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
GRUPO DE FREQUÊNCIA UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREQUÊNCIA (CENTRO / BANDA) 2.4GHz, 5.2GHz
CARACTERÍSTICAS -
DESCRIÇÃO DETALHADA 2.4GHz, 5.2GHz Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™ Flat Patch RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~
5.9GHz 3dBi, 4.5dBi Cable (100mm) - MMCX Male Adhesive
APLICAÇÕES Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™
TIPO DE ANTENA Flat Patch
PC11.09.0100A
Número da peça: PC11.09.0100A
Fabricante / Marca: Taoglas
Descrição do Produto RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 12143 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PC11.09.0100A.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do PC11.09.0100A
PC11.09.0100A.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
PC100-H25D-T120
Fabricantes:  Panduit
Descrição:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
Em estoque:  3479 pcs
RFQ
PC10HT
Fabricantes:  Maxwell Technologies, Inc.
Descrição:  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
Em estoque:  6482 pcs
RFQ
PC11.07.0100A
Fabricantes:  Taoglas
Descrição:  RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
Em estoque:  8303 pcs
RFQ
PC112-H25D-T0
Fabricantes:  Panduit
Descrição:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
Em estoque:  148064 pcs
RFQ
PC112-H25D-C0
Fabricantes:  Panduit
Descrição:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
Em estoque:  89138 pcs
RFQ
PC10HT-90
Fabricantes:  Maxwell Technologies, Inc.
Descrição:  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
Em estoque:  6487 pcs
RFQ
PC12-8H
Fabricantes:  American Electrical, Inc.
Descrição:  TOOL HAND CRIMPER PNEUM 8-12AWG
Em estoque:  134 pcs
RFQ
PC10HT-270
Fabricantes:  Maxwell Technologies, Inc.
Descrição:  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
Em estoque:  6773 pcs
RFQ
PC104R.A.07.0165C
Fabricantes:  Taoglas
Descrição:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
Em estoque:  4221 pcs
RFQ
PC112-H25D-T120
Fabricantes:  Panduit
Descrição:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
Em estoque:  6678 pcs
RFQ
PC123
Fabricantes:  Sharp Microelectronics
Descrição:  OPTOISOLATR 5KV TRANSISTOR 4-DIP
Em estoque:  5851 pcs
RFQ
PC12-8B
Fabricantes:  American Electrical, Inc.
Descrição:  TOOL PRESS PNEUM 8-12AWG SIDE
Em estoque:  115 pcs
RFQ